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31 marca 2017

Rozmowy z czytelnikami oraz licealistami – wizyta w
Staszowie

Rozmowy z czytelnikami kwartalnika „Powiat Staszowski” oraz wspólna lekcja o
samorządzie z uczniami Liceum Ogólnokształcącego imienia księdza kardynała Stefana
Wyszyńskiego  – marszałek Adam Jarubas 30 kwietnia przebywał z wizytą w Staszowie.

 

– Odebrałem  kilkanaście telefonów, które dotyczyły rozmaitych dziedzin. Czytelnicy
kwartalnika najczęściej pytali o inwestycje drogowe, obwodnicę Staszowa, drogi w kierunku
Bogorii, Stopnicy. To jest dla nas potwierdzenie, że te inwestycje są bardzo potrzebne. Nie
brakowało również telefonów z  pytaniami  o działalność społeczną, potrzebę aktywizacji
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osób młodych, o zajęcia dla młodzieży, tworzenie dla niej przestrzeni, żeby chciała tutaj
pracować i wiązać swoją przyszłość z naszym regionem – mówił marszałek Adam Jarubas
po rozmowie z czytelnikami kwartalnika “Powiat Staszowski”. 

Czytelnicy poruszali także tematy wykorzystania funduszy unijnych, między innymi na
ochronę środowiska.  Zadawane pytania, a także odpowiedzi udzielone przez marszałka
Adama Jarubasa, będą opublikowane w połowie kwietnia na łamach kwartalnika „Powiat
Staszowski”.

Podczas pobytu w Staszowie marszałek spotkał się z uczniami  Liceum Ogólnokształcącego
imienia księdza kardynała Stefana Wyszyńskiego w Staszowie. Rozmawiał z młodzieżą o
wyborze odpowiedniego zawodu, który dawałby w przyszłości atrakcyjną pracę, o
planowaniu ścieżki kariery oraz o niezbędnych w naszych czasach umiejętnościach
posługiwania się językami obcymi.

– Spotkanie z młodzieżą odbyło się w ramach naszego stałego cyklu „Lekcji o samorządzie” –
powiedział po dyskusji z uczniami marszałek Adam Jarubas. – Zaprezentowaliśmy z jednej
strony kompetencje samorządu i jego znaczenie w dzisiejszym ustroju Polski. Z drugiej
strony przedstawiliśmy bieżące informacje o zawodach przyszłości, pożądanych cechach,
które powinny posiadać osoby starające się o pracę. Uczniowie wysłuchali przygotowanej
przez nas prezentacji. Młodzież była bardzo zainteresowana tematyką.
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